
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/469/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/137/20 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 – 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) Rada Miejska Gminy 

Kłecko, po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gnieźnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/137/20 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 2020.2182) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Ustala się, iż w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości gmina zapewni pozbywanie się odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw 

domowych oraz wszystkich rodzajów odpadów komunalnych poprzez: 

1) odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości; 

2) przyjmowanie odpadów komunalnych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw 

domowych przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych; 

3) przyjmowanie odpadów komunalnych w inny sposób.”; 

2) w § 2 w ust. 3 uchyla się lit. n.   

3) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:   

„3a. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przyjmowane będą także odpady 

budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych powstałe podczas robót budowlanych wykonywanych 

we własnym zakresie.”; 

4) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) worki do gromadzenia odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny wskazanych 

w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a – e.”; 

5) w § 3 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4919



„3) pojemniki na bioodpady.”; 

6) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Odpady wymienione w § 2 ust. 3 i ust. 3a niniejszej uchwały można bezpłatnie oddać do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.”; 

7) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych będzie świadczył usługi odbierania 

odpadów selektywnie zebranych według frakcji określonych w § 2 ust. 3 oraz odpadów określonych w §2 

ust. 3a w każdą sobotę (z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od godziny 9:00 do godziny 

15:00.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, za wyjątkiem §1 pkt 5), który wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4919


		2023-05-10T10:24:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




